قابل ذکر اســت که برخی از این نوشته ها در یک
ســال اخیر در بعضی اندیشــکده ها مانند بگین،
سادات اســرائیل ، تایمز اسرائیل و ... منتشر شد

اند.
این کتاب در ماه جاری و قبل از ســفر رئیسی به
نیویورک برای شرکت در سازمان ملل، در سراسر

آمریکا، کانادا و اروپا توزیع می شود.

پاچه خواران جهانی در مراسم تحلیف ابراهیم رئیسی

قرار اســت روز ۵ شــنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۰ برابر با
۵ آگســت ۲۰۲۱ مجموعهای از فرســتادگان و
مقامات حکومت هایی که با ملت ایران دشــمنی
و با جنایتکاران جمهوری اسلامی دوستی دارند
در مراسم تحلیف آیت الله قتل عام به عنوان ریاست

جمهور، شرکت کنند.

در همین دوره تشکیلات عرفان حلقه هم در حال رشد است و با توجه به استقبال
عمومی از کلاس های کوچک اســتاد در روزهای نخستین آغاز به کار، اکنون به
تجمعات بزرگ، گســترده و تاثیرگذار بدل شــده است که توجه نهادهای خاص
امنیتی را نیز به خود جلب میکند که در جغرافیای سیاسی ایران آن زمان هم کاملا

قابل پیشبینی بود.
در سال 1388 )2009( یک رویداد سیاسی یعنی برگزاری انتخابات مناقشه برانگیز
ریاست جمهوری به دوپارگی میان مردم و حکومت می انجامد و اعتراضات ادامه

دار مردم در صیانت از رای ســلبی خود به حکومت، موجب می شود تا سیاست
برخورد با هر گونه تشــکیلات و سازمان های تاثیرگذار در جامعه در دستور کار

نهادهای امنیتی قرار گیرد.

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
30 جولای تا 5 آگست ) 8 مرداد تا 14 مرداد (

روزشمار جمعه 1۵ مرداد ۶ آگِست

1333 خورشیدی )19۵۴ میلادی(
زادروز عطاءالله مهاجرانی، منتقد و محقق، وزیر ارشــاد در دوران محمد
خاتمی، از سال 1388 و ســرکوب جنبش سبز به خارج از کشور گریخته

است.
133۴ خورشیدی )19۵۵ میلادی(

زادروز بیژن الهی، شاعر
1371 خورشیدی )1992 میلادی(

ترور و قتل فریدون فرخزاد، شاعر، بازیگر، و خواننده
خنیاگر در خون - در شــناخت و بزرگداشت فریدون فرخ زاد از انتشارت

شرکت کتاب به نگارش میرزا عسگری مانی منتشر شده است.
1383 خورشیدی )200۴ میلادی(

درگذشت حسین پناهی شاعر و بازیگر تئاتر
و سینما و تلویزیون، در تهران

1397 خورشیدی )2018 میلادی(
درگذشت مجید مددی پژوهشگر و مترجم
آثار فلسفی و ادبی در تهران )متولد ۱۳۱۴

قزوین( .
آثار: ترجمه: »فلسفه هنر از دیدگاه مارکس:
با جســتارهایی دربارهٔ تأثیــر ایدئولوژی
بــر هنر« نوشــته میخائیل لیف شــیتز، »از
خودبیگانگی انسان مدرن« نوشته فریتس پاپنهایم و »مارکسیسم و اخلاق«

نوشته یوجین کامنکا .

یکشنبه 17 مرداد ۸ آگِست

1320 خورشیدی )19۴1 میلادی(
زادروز اسدالله ملك، آهنگساز و نوازنده ویلون

دوشنبه 1۸ مرداد 9 آگِست

13۶2 خورشیدی)1983 میلادی(
درگذشت امین الله آندره حسین آهنگساز ایرانی، ساکن فرانسه

1378 خورشیدی )1999 میلادی(
درگذشت رعدی آذرخشی، شاعر

سه شنبه 19 مرداد 1۰ آگِست

129۴ خورشیدی )191۵ میلادی(
قوای نظامی انگلیس وارد بوشــهر شد و ژاندارم های ایرانی را خلع سلاح

کرد
1313 خورشید )193۴ میلادی(

مؤسسه خبری »آژانس پارس« افتتاح شد
1388 خورشیدی )2009 میلادی(

درگذشت بهجت صدر نقاش معاصر ایرانی در 8۵ سالگی براثر سکته قلبی
در جنوب فرانسه.

بهجت صدر در ســال 1303 درشــهر
اراک زاده شد. وی نخستین زن ایرانی
است که نقاشی آبستره،کولاژ، و چینه
چینی را برگزید و سبک های مختلفی را

در نقاشی تجربه کرد.
1397خورشیدی )2018 میلادی(

درگذشــت مهرداد پهلبد وزیر فرهنگ
و هنــر دوران محمدرضا شــاه پهلوی
)از ســال ۱۹۶۵ تا سال ۱۹۷۹( در لس
آنجلس )تولد ۲۵ اسفند ۱۲۹۵ برابر با

1۶ مارچ ۱۹۱۷(

چهارشنبه 2۰ مرداد 11 آگِست

1297 خورشیدی )1918 میلادی(
امضای موافقت نامه بین میرزاکوچك خان و انگلیس ها و آزادیِ انگلیس ها

در عبور از گیلان برای رسیدن به قفقاز

پنجشنبه 21 مرداد 12 آگِست

1313 خورشیدی )193۴ میلادی(
نام شهر »ترشیز« به »کاشمر« تبدیل شد

13۶7 خورشیدی )1988 میلادی(
زادروز الناز حبیبی، بازیگر

چاپ سوم این مجموعه با تجدید
نظر و افزوده ها منتشر شد با تلفن
به را آقای شان صداقتی آن به
رایگان از ایشــان دریافت کنید

مهرداد بحری
نامی آشنا و مورد اعتماد در معاملات ملکی

در جنوب کالیفرنیا
با همراهی یک تیم مجهز و حرفه ای که شما
را در تمامی مراحل خرید و فروش ملک از